
令和４年３月 17 日  

 能生中学校ＰＴＡ会員の皆様 

糸魚川市立能生中学校   

ＰＴＡ会長   

                                                                校   長  

 

 

令和４ 年度Ｐ ＴＡ総会の開催について（御案内） 

 

 早春の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和４年度のＰＴＡ活動の準備が始まりました。二役会等で話し合いを進めているところ

です。 

つきましては、ＰＴＡ総会を下記の通り実施いたします。多用のこととは存じますが、ぜひ御出

席くださいますよう、御案内申し上げます。ＰＴＡ会員の皆様の御理解と御協力をよろしくお願い

いたします。 

 

記 

  

１ 期 日   令和４年４月 15 日（金） 

 

２ 会 場   能生中学校柔剣道場 

 

３ 日 程 

 (1) 公開授業    １３：４０～１４：３０（各教室） 

 (2) ＰＴＡ総会   １４：４０～１５：３０（柔剣道場） 

 (3) 部活動参観   １５：４５～１６：４５（各会場） 

 

４ 備 考 

 ○新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用や自宅での検温及び健康観察、来校時の

検温及び消毒等につきまして御協力ください。 

○保護者入口は、生徒玄関です。スリッパは用意してありますが、感染拡大防止のため、履物を御自

分でお持ちいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

○御不明の点は、以下の担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 

担当 

能生中学校ＰＴＡ事務局 

教頭  

℡ ５６６－２０６５ 


